ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края

"О внесении изменений в статьи 5 и 7 Закона Ставропольского края

"Об административно-территориальном устройстве

Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОС Т АНОВ ЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 5 и 7
Закона Ставропольского края "Об административно-территориальном устройст­

ве Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного За­

кона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края

для подписания и обнародования.

Председатель Думы

Ставропольского Ю.В. Белый

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статьи 5 и 7 Закона Ставропольского края

"Об административно-территориальном устройстве

Ставропольского края"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от О 1 марта 2005 г. N!! 9-кз "Об адми­

нистративно-территориальном устройстве Ставропольского края" следующие из­

менения:

1) абзац второй статьи 5 изложить в следующей редакции:

"Присвоение наименований районам Ставропольского края и переименова­

ние районов Ставропольского края осуществляются в порядке, установленном

федеральным законодательством и Законом Ставропольского края от 11 июня

2013 г. N!! 47-кз "О некоторых вопросах в области установления наименований

географических объектов, находящихся на территории Ставропольского края".";

2) в статье 7:
а) наименование изложить в следующей редакции:

"Статья 7. Порядок создания, преобразования и упразднения населенных

пунктов, присвоения наименований населенным пунктам и

переименования населенных пунктов";

б) абзац третий изложить в следующей редакции:

"Присвоение наименований населенным пунктам и переименование населен­

ных пунктов осуществляются в порядке, установленном федеральным законода­

тельством и Законом Ставропольского края от 11 июня 2013 г. N!! 47-кз "О некото­

рых вопросах в области установления наименований географических объектов,

находящихся на территории Ставропольского края".";

в) в абзаце четвертом слова "При наименовании" заменить словами "При
присвоении наименований населенным пунктам" .

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

В.В.Владимиров

г.Ставрополь
14 ноября 2013 г.
NQ 90-кз